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W kolejną niedzielę Wielkiego Postu przybywamy do kościoła, aby spotkać się z Chrystusem. Rozpoczynamy drugą część Wielkiego

Postu, która kieruje naszą uwagę na krzyż Pana Jezusa i Jego wielką miłość. To właśnie z miłości Chrystus oddał za nas swoje życie na

Golgocie. Zasłonięte od dzisiaj krzyże przypominają nam o śmierci Pana Jezusa. Ujrzymy je na nowo w Wielki Piątek. Podczas tej Mszy

Świętej wzbudźmy wdzięczność wobec Boga za to, że dla naszego zbawienia posłał na świat swojego Syna.

W naszej parafii dziś rozpoczynają się Rekolekcje Wielkopostne – nauki rekolekcyjne będzie nam głosi Ks. Łukasz Drożak – Ojciec

Redemptorysta. Bardzo serdecznie witamy Ojca Łukasza w naszej wspólnocie parafialnej, dziękujmy za przyjęcie naszego zaproszenia

i zapewniamy o naszej modlitwie, by mocą Ducha św. nauki rekolekcyjne otwierały nasze serca na łaskę Bożą, która zmienia życie i

prowadzi do zbawienia.

W tym tygodniu: 

– w środę – będziemy wspominać Zwiastowanie Pańskie - Dzień Świętości Życia – jest to dzień szczególnej modlitwy w intencji

dzieci poczętych i nienarodzonych, których życie w łonie matki jest zagrożone; w ten dzień można podjąć Duchową Adopcję Dziecka.

W przedsionku kościoła można już nabyć deklaracje Duchowej Adopcji Dziecka i wpisywać się do księgi; te deklaracje złożymy na

popołudniowym nabożeństwie o godz. 17.00 - w dzień Zwiastowania Pańskiego;  

– w środę – zakończenie rekolekcji – na każdej Mszy św. będziemy zbierać ofiary jako wynagrodzenie za posługę Ks. Rekolekcjonisty.

Proszę o dar serca za trud przeprowadzenia rekolekcji parafialnych i szkolnych.

– w piątek – ze względu na nabożeństwo do św. Ojca Pio o godz. 16.30 będzie sama tylko Droga Krzyżowa wraz z Komunią św. dla

dzieci, młodzieży i dla tych, którzy nie będą na nabożeństwie o godz. 18.00.

– w piątek – O godz. 18.00 Grupa Modlitewna św. Ojca Pio zaprasza na modlitewne nabożeństwo - serdecznie zapraszamy do

wspólnej modlitwy.

Nie będzie Drogi krzyżowej prowadzonej przez młodzież o godz. 19.00.

– za tydzień – Niedziela Palmowa – w kościele na Mszy św. o godz. 8.45 ( 15 minut wcześniej) odbędzie się poświęcenie palm i

procesja wokół kościoła. Gminne Centrum Kultury i Bibliotek w Gromniku oraz Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej w

Gromniku zapraszają do udziału w konkursie na „Najpiękniejsza Palmę Wielkanocną”. Rozstrzygniecie konkursu w kościele po Mszy

św. Na wyróżnionych czekają nagrody.

– za tydzień w niedzielę – składka w tym dniu na mszach św., jako Jałmużna Wielkopostna będzie przeznaczona na Wyższe

Seminarium Duchowne w Tarnowie.

Wyjazd do chorych przed świętami wielkanocnymi będzie za tydzień, w poniedziałek od godz. 8.30. Chorych można zgłaszać w

Zakrystii. Wczoraj w Brzesku odbyły się diecezjalne rozgrywki Liturgicznej Służby Ołtarza w piłce nożnej halowej. Naszą parafię

reprezentowała drużyna lektorów starszych, która 3. miejsce. Tytuł najlepszego bramkarza turnieju zdobył nasz lektor Maciej Sówka.
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Serdecznie gratulujemy całej drużynie i dziękujemy za godne reprezentowanie parafii!

Zachęcamy do czytania czasopism religijnych…

Modlitwa do Archanioła Michała…
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